[image: image1.jpg]

                                 КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ  КОМИССИЯ

                БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                 ПРИКАЗ

от  07.04.2015   № 48
  О внесении изменений в
 приказ от 19.12.2014 №172

На основании решения Представительного Собрания района от 27.02.2008 №50 «О контрольно-счетной комиссии Белозерского муниципального района» (с учетом изменений и дополнений)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести  в  план работы на 2015 год изменение, дополнив раздел экспертно-аналитические мероприятия строкой следующего содержания:

	13
	Анализ проблем и перспектив развития доходной базы районного бюджета
	2 кв.
	Спажева Н.А.
	КСП Вологодской области

Председатель   контрольно- счетной

комиссии района:                                                                         Н.А.  Спажева
                                                                               (инициалы, фамилия)